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Değerli meslekdaşlarım,

Spinal cerrahi gurubunun Türk Nöroşirürji Derneği 
an kongresine katılımı ve gurubumuzun düzenlediği II. 
dönem yaz okulu hazırlık çalışmaları devam etmektedir. 

TNDer kongresi için derneğimizden kongrede 
görüşülmesi istenen konu listeleri ve konferans önerileri 
bildirildi. Programın düzenlenmesi dernek yönetim 
kurulunca yapılmaktadır.

Yaz okulu daha önceki yıllarda olduğu gibi tek 
sponsorlu olarak yapılamayacaktır. Bunun nedeni 
firmaların içinde bulunduğu ekonomik sıkıntılardır. 
Doğal olarak bu durum bizim toplantı programlarımızı 
etkilemektedir. Bu  yıl ilk defa yaz okulu üç sponsorlu 
olarak yapılacaktır. Ayrıca ekonomik maliyetleri düşürmek 
amacıyla toplantı planlanan tesislerin maliyetini düşürmek 
amacıyla program Pazar günü girişli olarak planlanmak 
zorunda kalınmıştır. Şimdilik bu zorlu şartlarda da olsa 
toplantılarımızı planlayabildik. Ancak önümüzdeki 
yıllarda bu sıkıntıların bizim eğitim programlarımızı nasıl 
etkileyeceğini bilemiyorum. 

Yaz okulunun ikinci dönem toplantısı Sapanca Güral 
Otelde 3-6 Temmuz tarihleri arasında yapılacaktır. Yaz 
okulu birinci dönem kursunda anatomi ve temel prensipler 
konularında yoğun teorik bilgi verilmesi planlanmıştı. Yaz 
okulunun ikinci aşaması olan bu dönem ise dejeneratif, 
travma, enfeksiyon, tümör gibi patolojiler hakkında bilgi 
verilecektir. Ayrıca bu dönemde farklı olarak temel spinal 
enstrümentasyon çalıştayları eklenmiştir. Bu çalıştaylarda 
spinal cerrahi uygulamaları hakkında teknik bilgiler 
verilecek, olgu seçimi ve endikasyonlarla ilgili tartışmalar 
ve maket üzerinde teknik uygulamalar yapılacaktır. Bu 
amaçla değişik firmaların setleri ve bütün omurgaları 
içeren maketler hazırlandı. Kursun sonunda bir eğitim 
dönemini tamamlayıp bitirmiş olmayı planlıyoruz.

Yaz Okulu II. Kurs’da hedef kitle daha önce de olduğu 
gibi 3. Yılını bitirmiş asistanlar ve en fazla beş yıllık 
uzmanlardır. Katılımcı sayısı 60 kişi ile sınırlandırılmıştır

Yaz Okulu I. Kursun katılımcıları, Yaz Okulu II. Kursa 
öncelikli olarak kabul edilecek ve bu iki kursa katılım 
ortak belgelendirilecektir.

Bilimsel açıdan doyurucu geçeceğine inandığımız 
2,5 gün sürecek bu kursta hastalıklara yönelik tedavi 
algoritmaları tartışılacak ve maketler üzerinde tüm 
spinal seviyeleri içeren uygulama olanağı sağlanarak 
katılımcıların kursa aktif katılımı sağlanacaktır. 

Sizleri bu kursa davet etmekten onur duyuyoruz.

Daha güzel günlerde birlikte olmak dileğiyle.
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